
 

 

Home zdravé! 
 

 
 

Exkuzivní masážní zážitek v prémiovém provedení! 

GYVM26 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Bezpečnostní upozornění 

Před použitím přístroje si laskavě pozorně přečtěte tento návod na použití. Tento návod na 

použití si uschovejte pro pozdější použití, učiňte ho přístupným i pro ostatní uživatele a 

předpisy dodržujte. 

 

1. Nepoužívejte přístroj, jestliže je jeho vnější plastový kryt rozbitý, nebo chybí 

součástky. 

2. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

3. Nestavějte se na přístroj a nesedejte si na něj. 

4. Po jídle se doporučuje počkat jednu hodinu a pouze potom používat přístroj. 

5. V průběhu jeho provozu ho neodpojujte od elektrické sítě, a nevypínejte přístroj 

hlavním vypínačem. Před jeho vypnutím vždy zastavte masáž. 

6. Provádějte údržbu přístroje dle obsahu návodu na použití a vždy ho používejte dle jeho 

určení. Popis si přečtěte před prvním použitím, protože ten obsahuje takové informace, 

která slouží k zabránění případným nehodám.  

7. Udržujte děti v dostatečné vzdálenosti od obalového materiálu! Hrozí nebezpečí 

udušení. 

8. Nikdy nenchávejte přístroj pod proudem bez dozoru. Pokud přístroj nepoužíváte, vždy 

ho odpojte od zdroje proudu! 

9. Než zastrčíte přístroj do sítě, vždy se přesvědčte, že je přístroj vypnutý, respektive, že 

údaje na adpteru přístroje týkající se napětí odpovídají platným místním údajům 

týkajícím se napětí. 

10. Nepoužívejte zařízení v blízkosti vysokofrekvenčních elektromagnetických zařízení. 

11. Udržujte přístroj a kabel daleko od teplých povrchů (radiátor, sporák, kamna), od 

sálavého tepla. 

12. Udržujte přístroj a kabel daleko od vlhkosti a vody. Nepoužívejte přístroj ve stoje ve 

vodě.  

13. Konektor elektrického zařízení musí být vždy snadno dostupný. 

14. Zjistíte-li poškození kabelu nebo zástrčky, namočí-li se zažírení, nebo spadne-li  do 

vody, nepřipojujte ho do proudu, obraťte se na servis uvedený v záručním listě. 

15. Před čištěním vždy vytáhněte zařízení ze zásuvky. 

16. Nikdy nerozpojujte kabel adaptéru, chcete-li odpojit zařízení. V každém případě 

vytáhněte hlavní zástrčku ze zásuvky. 

17. Výrobek používejte výhradně dle jeho určení! Používání, které není v souladu s 

určením výrobku, má za následek ztrátu záruky. Nepoužívejte součástky, doplňky, 

které nejsou součástí balení. Nepokoušejte se zařízení sami opravit. 

18. Zařízení používejte výhradně s jeho adapterem. 

19. Nespěte v průběhu používání přístroje. 

20. Nepokládejte nic do otvorů zařízení. 

21. Nepoužívejte zařízení, jsou-li v ovzduší aerosolové plyny nebo je málo kyslíku. 

22. Zařízení při používání ničím nezakrývejte, protože se by se mohl motor přehřát, a to by 

mohlo způsobit požár. 

23. Nikdy ho nezvedejte za kabel, nepoužívejte kabel jako držadlo. 

24. Než odpojíte zařízení od proudu, zastavte masáž dálkovým ovladačem.  

25. Neházejte s ním, nebouchejte do něj a chraňte ho před ostrými předměty!  

26. Zařízení je projektováno výhradně pro domácí použití, nejedná se o lékařský přísttroj. 

27. Nepoužívejte ho venku.  

28. Tento produkt není určen k tomu, aby byl používán osobami s omezenými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi (včetně dětí), nebo osobami, které nemají 

dostatečné zkušenosti a/nebo znalosti, vyjma případu, kdy jsou pod dohledem osoby 



odpovídající za jejich bezpečnost, nebo pokud od ní dostali instrukce týkající se 

používání zařízení. Děti musí být pod dozorem, aby si se zařízením nehrály.  

29. Zařízení má funkci nahřívání, kterou lze zapnout na masážních hlavách. Osoby 

necitlivé na horko mají používat zařízení opatrně. Osobám se slabým krevním oběhem 

a s kožní alergií se používání zařízení nedoporučuje.  

30. Nepoužívejte přístroj v případě, že je teplota v místnosti vyšší než 40 ° C! 

31. Pokud máte jakékoli zdravotní potíže, vyžádejte si před použitím zařízení stanovisko 

Vašeho lékaře.  

32. Osobám s kardiostimulátorem se používání zařízení nedoporučuje, pokud ho přesto 

chtějí používat, mají si vyžádat stanovisko svého lékaře.  

33. Jste-li těhotná, trpíte-li diabetickou neuropatií, máte-li implantát, konzultujte se svým 

lékařem. 

34. Zařízení je opatřené ochranou proti přehřátí. Pokud nezahájí činnost, nechte ho 

odpočinout 15-30 minut a poté ho zkuste opět zapnout. 

35. nepoužívejte zařízení místo léčebného ošetření! 

36. Přístroj se nedoporučuje používat před spaním, může totiž stimulovat krevní oběh a tím 

může povzbudit a znesnasdnit usínání. 

37. Ucítíte-li při používání zařízení nepohodlí nebo bolest, zařízení vypněte a obraťte se na 

svého ošetřujícího lékaře. 

38. Nepoužívejte přístroj v posteli. 

39. Nestavějte se a nelehejte si na zařízení. Přístroj je určen pro použití v sedě. 

40. Neopírejte se o zařízení, když při masáži měníte polohu. 

41. Výrobek používejte výhradně dle jeho určení! Používání, které není v souladu s 

určením výrobku, má za následek ztrátu záruky. Nepoužívejte součástky, doplňky, 

které nejsou součástí balení. Nepokoušejte se zařízení sami opravit. 

42. Osobám se slabým krevním oběhem a s kožní alergií se používání tohoto zařízení 

nedoporučuje. 

43. Neházejte s ním, nebouchejte do něj a chraňte ho před ostrými předměty! 

44. Pokud máte jakékoli zdravotní potíže, vyžádejte si před použitím zařízení stanovisko 

Vašeho lékaře.  

 

 

Rady pro použití 

Správný konec adapteru nacházejícího se v balení strčte do zásuvky, a jeho druhý konec do 

konektoru nacházejícího se na jedné straně podložky. Podložku můžete umístit na jakoukoli 

takovou židli, křeslo opatřené opěradlem, kde si myslíte, že ji budete moci pohodlně používat. 

 

Může dojít k přehřátí podložky, což může způsobit snížení životnosti výrobku, respektive může 

dojít k poškození sedacího povrchu, který je s ní v přímém styku (odření, poškození barvy). V 

zájmu toho doporučujeme, abyste umístili mezi masážní podložku a sedací povrch židle/křesla 

přikrývku, deku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Představení dálkového ovladače 

 

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí  

Pro zapnutí masážní podložky stiskněte nejdřív tlačítko 

zapnutí/vypnutí, rozsvítí se světelný signál. Pro vypnutí 

přístroje stiskněte opět tlačítko zapnutí/vypnutí, signální 

světlo začne blikat a poté zhasne. 

 

2. Funkce vyhřívání 

Stisknutím červeného tlačítka můžete zapnout funkci 

vyhřívání. 

 

3. Vibrace podložky 

Pomocí tlačítka vibrace podložky můžete zapnout/vypnout 

vibraci podložky a můžete měnit její intenzitu. Lze 

dosáhnout 3 stupňů: 1. Slabá vibrace, 2. Vibrace střední 

intenzity, 3.  Silná vibrace: 

 

4. Horní zádová část - Shiatsu masáž provádí masáž podél 

páteře na horní části zad, od středu zad po ramena. 

 

5. Dolní zádová část - Shiatsu masáž provádí masáž podél 

páteře na dolní části zad, od středu zad po oblast pasu. 

 

6. Celá zádová část - Shiatsu masáž provádí masáž podél 

páteře, jezdí nahoru dolů po celé délce zad. 

 

Přístroj se o 15 minutách provozu automaticky vypne. Jedná se o bezpečnostní funkci v zájmu 

toho, aby nedošlo k přehřátí motoru. Po několika minutách odpočinku s ním můžete opět 

masírovat. 

 

 

Uchovávání  

Přístroj uchovávejte na chladném, čistém a suchém místě. Nejlepší je uchovávání v originálním 

balení. Dbejte na to, aby na nahřívací polštář nic nemohlo tlačit, nebo ho nic nemohlo poškodit.  

 

Manipulace s odpadem 

zařízení nelze vyhodit do komunálního odpadu. 

V souvislosti s předpisy týkajícími se zařízení ohledně ochrany životního prostředí (elektrický 

odpad) kontaktujte laskavě příslušné orgány v místě vašeho bydliště. 

 

Značení označuje, že se zařízení nemůže dostat do komunálního odpadu v 

Evropě. Toto zařízení nesmí být vyhozeno do komunálního odpadu. 

Každý jednotlivý spotřebitel je povinen všechna elektrická nebo elektronická 

zařízení odevzdat ve sběrně nebo u obchodníka ve svém bydlišti nezávisle na 

tom, zda tento obsahuje nebo neobsahuje škodlivé látky, aby je bylo možné 

předat k ekologické likvidaci. Ohledně zneškodnění se obraťte na příslušné místní orgány nebo 

na prodejce! 

 



 

Technické údaje 

Kód produktu: GYVM26 

Výkon: 30W 

Vstupní napětí: AC 230V 50Hz 

Váha: cca. 3,35 kg  

Rozměr zádové části: 63 x 43 x 8,8 cm  

Rozměr sedací části: 41 x 37 x 4 cm 

Automatické vypnutí: Po 15 minutách 

 

 

 
 
 
Na webové stránce www.vivamax.hu naleznete další užitečné informace a popisy. Na naší 

stránce si můžete prohlédnout celou naší nabídku týkající se uchování zdraví, jakož i náš 

vyhledávač obchodů. 

Kromě Vámi vybraného přístroje Vám doporučujeme i následující výrobky, které taktéž 

najdete na webové stránce:www.vivamax.hu 

• Modely Ultrazvukových zvlhčovačů Vivamax 

• Digitální vlhkoměr a teploměr Vivamax pro sledování vlhkosti 

• Kompresorové inhalátory pro řešení problémů s dýchacími cestami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Home zdravé! 
 

Maďarský distributor: 

 
Vivaldi Kft. 

2120 Dunakeszi, Pallag u. 37. 
Tel.: 06-1/889-9080; Fax.: 06-1/889-9095 

www.vivamax.hu; info@vivaldi.hu 
 

http://www.vivamax.hu/
http://www.vivamax.hu/
http://www.vivamax.hu/
mailto:info@vivaldi.hu

